PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1022, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015.

DESIGNA OS SERVIDORES ANDRÉ
DE OLIVEIRA TIMM E ANDRESSA DA
SILVA AFONSO COMO FISCAIS DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 357/2015 da Secretaria de Planejamento e
Urbanismo;

RESOLVE

Art. Io. Designar os servidores André de Oliveira Timm, Engenheiro Civil,
matrícula n° 4299-4, e Andressa da Silva Afonso, Engenheira Civil, matricula n° 5620-1, como
fiscais do contrato do processo n° 20/2013-9939, entre o Município de Jaguarão e a empresa
Bripav Britagem e Pavimentação Ltda., que tem por objetivo a Pavimentação Asfálticas,
Drenagem, Sinalização e Passeios com Acessibilidades de ruas da cidade de Jaguarão.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de novembro do
ano dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária Adjunta de Administração

Prefeito MunicipaFeín exercícios

DESAFIXADO^

ImJÍlL / & lll Afixado nò Cortaria *b
Prefeitur* Municip*?